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- Swego czasu dużo pisali-
ście o  pomysłach utworzenia 
połączeń kolejowych biegnących 
przez Olkusz w stronę Warszawy. 
Czy są szanse na realizację tych 
politycznych obietnic? – Takie 
pytanie otrzymaliśmy niedawno 
od jednego z  naszych Czytelni-
ków. Postanowiliśmy ponownie 
przyjrzeć się sprawie.

Od połowy marca bieżącego 
roku z Olkusza do Krakowa można 
dojechać już pociągiem. Połączenie 
to cieszy się coraz większą popu-
larnością.

Co z pociągami 
w stronę 

Warszawy?

Wakacje 1983

Komunia Jacka i Agatkiwycieczka w pieniny

Przenosimy filmy z nośników:

   VHS                   VHS-C

   MiniDV              Hi8

   Video8              Digital8

na postać cyfrową

foto studio 
Olkusz, Rynek 30Olkusz, Rynek 30 tel. 692 736 760

600 057 911

tel. 692 736 760

600 057 911fotoolkusz@op.plfotoolkusz@op.pl

OCAL SWOJE

WSPOMNIENIAOCAL SWOJE

WSPOMNIENIA
Ceny w Firmie “SOLEX”

PRZYJMUJEMY 
SAMOCHODY 

DO ZŁOMOWANIA 

PRZYJMUJEMY 
SAMOCHODY 

DO ZŁOMOWANIA 

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79
00 00 00 00czynne 7 -16  sob. 7 -13

Złom stalowy: min. 0,80 zł/kg

Żeliwo: 0,90 zł/kg  

Własna 
laweta!

od poniedziałku do piątku 
w godz. 8:00-14:00

 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 

Polub nas na

Дитячий
 садок

www.urwisy-olkusz.pl

Zapraszamy dzieci z innych przedszkoli.
Mamy 2 wolne miejsca w grupie dla dzieci od 2,5 rż.

Zapraszamy dzieci z innych przedszkoli.
Mamy 2 wolne miejsca w grupie dla dzieci od 2,5 rż.
Olkusz, ul. Żuradzka 15a. Tel. 690-484-104 

Wakacje!

 
OKIENNE I DRZWIOWE PRZECIW OWADOM

SIATKIPRODUCENT 
MOSKITIER 

POGWARANCYJNY 
SERWIS OKIEN

 882-007-801 biuro@pphuvelum.pl

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

Wynajmę
miejsca parkingowe 

na busy, tiry oraz 
samochody osobowe.

Olkusz, al. 1000-lecia 15d
tel. 666 900 136

www.przeglad.olkuski.plwww.przeglad.olkuski.pl
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Nekrologi, podziękowania, kondolencje.

Już od 67 zł.

POD NASZYM PATRONATEM

KONDOLENCJE

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Pamiętacie, gdy jakiś czas temu 
pisaliśmy o pomyśle jednego z na-
szych Czytelników, aby w Olkuszu 
dostępne były kamery online? 
Minęły dwa lata, a  my na prośbę 
mieszkańców zainteresowanych 
oglądaniem w  sieci ciekawych 
miejsc w  mieście wracamy do te-
matu.

Uruchamianie kamer online 
jest coraz powszechniejsze. Czy 
to zakopiańskie Krupówki, nadbał-
tyckie plaże, czy też deptaki większych 
i mniejszych miejscowości - śledzenie 
na żywo głównie turystycznych zakąt-
ków cieszy się sporym zainteresowa-
niem. Dlaczego takie rozwiązanie nie 
miałoby się pojawić w Olkuszu?

W sierpniu 2020 roku magi-
strat odpowiadał, że pomysł jest 
brany pod uwagę, a  taką możliwość 
stwarza rozbudowa sieci miejskiego 
monitoringu. Na pierwszym miejscu 
stawiano montaż kamer pod ką-
tem bezpieczeństwa mieszkańców. 
Warunkiem była dalsza rozbudowa 

monitoringu. W  urzędzie stawiano 
na rynek, ale i być może miejsca, które 
uległy rewitalizacji.

Od tamtego czasu minęły dwa 
lata. W  tym czasie kamery pojawiły 
się na osiedlu Centrum, Słowikach, 
osiedlu Skalskie i Pakusce. Wcześniej 
sieć monitoringu objęła Dolinkę 
na osiedlu Młodych, uzupełniono tez 
system kamer na rynku. Najnowszą, 
tegoroczną inwestycją w tym zakresie 
był montaż kamer w parku miejskim 
przy ul. Mickiewicza.

Co dziś władze miasta sądzą 
o  uruchomieniu kamer online i  jak 
ich zdaniem zmieniła się sytuacja 
od lata 2020 roku? -Od tego czasu 
znacząco poprawiliśmy istniejącą 
w  mieście infrastrukturę, co rzeczy-
wiście umożliwia nam konsekwentną 
rozbudowę miejskiego monitoringu. 
Wiemy również, jakie pozostałe wa-
runku musimy spełnić, by udostępnić 
obraz na żywo. Biorąc pod uwagę 
trudne czasy pandemii, a teraz wojny 
w Ukrainie, skupiliśmy się na instala-

cji kamer z myślą o poprawie bezpie-
czeństwa wszystkich Mieszkańców. 
Kwestia podglądu na żywo przestrzeni 
miejskiej została odłożona w czasie. 
Przy ograniczonych środkach wole-
liśmy dołożyć jedną kamerę więcej 
z  myślą o  bezpieczeństwie, niż ku-
pować kamerę w celu udostępnienia 
transmisji online do internetu. Jedna 
kamera to kilka, a nawet kilkanaście 
tysięcy złotych - im lepszy obraz 
chcemy uzyskać, tym droższa ka-
mera. Zdajemy sobie jednocześnie 
sprawę z  tego, że wykorzystanie 
kamer, które zostały zainstalowane 
w  celu poprawy bezpieczeństwa 
przestrzeni miejskiej w  innym celu, 
jak np. do transmisji obrazu w  In-
ternecie, byłoby nieroztropne. Temat 
jest jednak aktualny, jedynie odłożony 
nieco w czasie – odpowiada rzecznik 
prasowy Urzędu Miasta i  Gminy 
w Olkuszu Michał Latos.

A Wy jak oceniacie ten pomysł? 
Gdzie powinny być zamontowane 
kamery online?

Co z kamerami online?

OLKUSZ
A.N.Q.A.

- Czemu bus po piątej rano 
został zawieszony? Czy przewoźni-
kom wolno robić takie rzeczy i jak 
wyglądają procedury? – Z  takim 
pytaniem zwróciła się do naszej 
Redakcji jedna z  Czytelniczek. 
Przyjrzeliśmy się tej sprawie bliżej.

Busy z  Olkusza do Krakowa 
jakie są, każdy wie. Pisaliśmy już tyle 
razy na ten temat, że z tych tekstów 
można byłoby zrobić małą książkę. 
Od pewnego czasu, przy każdej tego 
typu publikacji powtarzamy, że jeśli 
pasażerowie mają jakieś uwagi wzglę-
dem przewoźników, to powinni prze-
kazywać je instytucji nadzorującej 
transport zbiorowy, czyli Urzędowi 
Marszałkowskiemu Województwa 
Małopolskiego. Niestety w  dalszym 
ciągu nikt nie chce korzystać z takie-
go rozwiązania.

Na początku lipca do naszej 
redakcji zwróciła się mieszkanka 
Olkusza zbulwersowana faktem, że je-
den z przewoźników zawiesił na okres 
wakacyjny dwa przejazdy, z  których 
korzystała dojeżdżając do pracy. – Tłu-
maczą, że to ze względu na okres urlopo-

wy i brak studentów, przez co mają mniej 
pasażerów i nie opłaca się jeździć. Guzik 
prawda. Codziennie rano w busach jest 
tłok, a godzina odjazdu po piątej rano 
odpowiadała wielu osobom – relacjo-
nowała nam pani Agata.

Komunikat o  zawieszeniu kur-
sów został wywieszony w  autobu-
sach należących do przewoźnika. 
Na stronie internetowej rozklady.
mda.malopolska.pl nie było zaś żad-
nych informacji dotyczących rozkładu 
jazdy tego przewoźnika. Postanowi-
liśmy zapytać Urząd Marszałkowski, 
co mówią w tej kwestii przepisy.

Jak wynika z nadesłanej niedaw-
no odpowiedzi, Urząd Marszałkowski 
Województwa Małopolskiego nie 
ma wpływu na treści publikowa-
ne na stronie internetowej spółki 
Małopolskie Dworce Autobusowe. 
- Rozkłady jazdy będące załącznikami 
do zezwoleń udzielanych przez Mar-
szałka Województwa Małopolskiego 
publikowane są na stronie BIP Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Ma-
łopolskiego. Przewoźnik po uzyska-
niu zmiany/nowego rozkładu jazdy 
ma obowiązek podać go do publicznej 
wiadomości, poprzez umieszczenie 
na obsługiwanych przez siebie przystan-

kach. Przedsiębiorca, o  którym mowa, 
nie zgłaszał zamiaru zmiany rozkładu 
jazdy – informuje Katarzyna Antosz, 
P.O. Kierownika Biura Prasowego 
UMWM.

Przedstawicielka samorządu do-
daje również, że przewoźnik w świetle 
obowiązujących przepisów chcąc 
wprowadzić takie zmiany, musi 
zwrócić się z  odpowiednim wnio-
skiem do Marszałka Województwa 
Małopolskiego. O zaistniałym fakcie 
urzędnicy dowiedzieli się od naszej 
redakcji, gdyż żaden z pasażerów nie 
kontaktował się z nimi w tej sprawie. 
- Do dnia dzisiejszego do Departamentu 
Infrastruktury Drogowej i  Transportu 
nie wpłynęła skarga w  przedmiotowej 
sprawie – zaznacza Katarzyna Antosz.

Po raz kolejny przypominamy 
więc naszym Czytelnikom, że jeśli 
mają jakieś uwagi względem dzia-
łalności przewoźników, powinni 
zwracać się nie tylko do nas, ale 
również do Urzędu Marszałkowskie-
go Województwa Małopolskiego. 
Z  urzędem można kontaktować się 
korespondencyjnie pod adresem: ul. 
Racławicka 56, 30-017 Kraków, lub 
też poprzez e-mail: urzad@umwm.
malopolska.pl

Czy można zawiesić przejazd?

OLKUSZ
MOK Olkusz

Za nami drugi i ostatni week-
end Letniego Festiwalu Organo-
wego „Organy Srebrnego Miasta 
2022” odbywającego się pod pa-
tronatem Romana Piaśnika, Bur-
mistrza Miasta i Gminy Olkusz.

Ideą tegorocznego festiwalu 
było zaprezentowanie muzyki or-
ganowej z różnych regionów świata. 
Podczas pierwszych dwóch koncer-
tów była to muzyka niemiecka oraz 
Półwyspu Iberyjskiego, a  w tym 
tygodniu muzyka Wysp Brytyj-
skich oraz dawnej Rzeczpospolitej; 
w  sobotę kompozytorzy: Thomas 
Oldfield, Orlando Gibbons, William 
Byrd, Ferdinando Richardson, John 
Bull, Thomas Tomkins, Matthew 
Locke, Henry Purcell i  Philip Hart 
w  wykonaniu Urszuli Jasieckiej-
-Bury z Bielska Białej. W niedzielę 
kompozytorzy: Mikołaj z  Krakowa, 
Jan z  Lublina, Mikołaj z  Chrzano-
wa i  Paul Siefert oraz tabulatury 
organowe: Warszawska, klasztoru 

św. Ducha w  Krakowie, Gdańska; 
wszystko w znakomitym wykonaniu 
Macieja Semli, laureata ostatniej 
edycji Olkuskiej Nagrody Arty-
stycznej w  kategorii za całokształt 
twórczości.

Obydwa koncerty poprzedzone 
były wykładami autorskimi Krzysz-
tofa Urbaniaka, Dyrektora Arty-
stycznego Festiwalu, który co roku 
dzieli się z  nami swoją ogromną 
wiedzą. Tym razem poznaliśmy 
członków rodziny Nitrowskich.

Dzisiejszy koncert wiązał się 
również z podziękowaniami i gratu-
lacjami. Przemawiali: Ks. Proboszcz 
Mieczysław Miarka, Roman Piaśnik, 
Burmistrz Miasta i  Gminy Olkusz 
oraz Lidia Kalecińska, Przewod-
nicząca Zarządu Stowarzyszenia 
na rzecz Historycznych Organów 
Hansa Hummla w Olkuszu.

To nie koniec wspaniałych kon-
certów w tym roku; przed nami jesz-
cze Międzynarodowe Olkuskie Dni 
Muzyki Organowej i Kameralnej.

Letni Festiwal 
Organowy

Nic dziwnego, gdyż na takie 
rozwiązanie mieszkańcy naszego 
miasta czekali od bardzo dawna. 
Deklaracje polityków dotyczące roz-
woju transportu kolejowego w naszej 
okolicy na przestrzeni minionych 
lat szły jednak o wiele dalej, o czym 
przypomniał nam niedawno jeden 
z naszych Czytelników.

- Były pomysły skomunikowania 
naszego powiatu nie tylko z Warszawą, 
ale nawet z Mazurami i Pomorzem. Czy 
linia nr 62 prowadząca przez Wolbrom 
i  Olkusz zostanie ujęta w  Krajowym 
Planie Transportu i  zaczną na niej 
kursować pociągi PKP Intercity? – pytał 
niedawno w mailu do naszej redakcji 
pan Wojciech. Postanowiliśmy przyj-
rzeć się sprawie bliżej.

Zapytaliśmy przedstawicieli 
PKP Intercity o plany wykorzystania 
przez tą spółkę torowiska biegnącego 
przez Srebrny Gród. - Plan trans-
portowy nie zakłada w  scenariuszu 
podstawowym połączeń przez Olkusz. 
W  najbliższych latach nie planujemy 
więc uruchamiania połączeń na wska-

zanym odcinku – informuje Marta 
Ziemska z  Biura prasowego PKP 
Intercity.

Plan, o  którym mowa, stanowi 
instrument zarządzania rynkiem 
kolejowych przewozów pasażerskich 
w  celu objęcia dofinansowaniem 
połączeń, gdzie występuje dostrze-
galny popyt na przewozy między-
wojewódzkie, którego wielkość nie 
uzasadnia jednak uruchamiania 
przewozów o  charakterze komer-
cyjnym. Linia nr 62 nie jest w  nim 

ujęta, w związku z czym PKP IC nie 
jest zobligowane do uruchamiania 
połączeń ją obsługujących. Obecnie 
jest ona wykorzystywana przez PKP 
Intercity jedynie jako ciąg objazdowy 
podczas prac prowadzonych przez 
PKP PLK na podstawowych trasach, 
po których kursują pociągi PKP IC.

Drążąc temat połączeń daleko-
bieżnych zwróciliśmy się również 
do spółki Centralny Port Komuni-
kacyjny, odpowiedzialnej za projekt 
szybkich połączeń kolejowych, ma-
jących na celu skomunikowanie po-

szczególnych części kraju z mającym 
powstać w przyszłości lotniskiem.

Z początkiem 2020 roku na te-
renie powiatu olkuskiego rozgorzała 
gorąca dyskusja na temat pomysłu 
budowy infrastruktury kolei dużych 
prędkości w naszej okolicy. Według 
wstępnych propozycji, przez teren 
gmin: Olkusz, Bolesław, Bukowno 
i  Klucze miałyby zostać poprowa-
dzone linie szybkich połączeń ko-
lejowych komunikujących Kraków 
z  Centralną Magistralą Kolejową, 
Katowicami i  Oświęcimiem. Dwie 
nowe linie kolejowe miałyby zbiegać 
się w  Węźle Małopolsko-Śląskim, 
zlokalizowanym nieopodal Olkusza.

Trzy tygodnie temu zapytaliśmy 
rzecznika prasowego tej instytucji, 
czy nadal rozważa ona budowę linii 
przebiegających przez powiat olkuski 
oraz węzła przesiadkowego zlokali-
zowanego w  jego obrębie. Niestety, 
po dzień dzisiejszy nie otrzymaliśmy 
żadnej odpowiedzi w tym temacie.

A jakiej jest zdanie naszych 
Czytelników na ten temat? Czy 
sądzicie, że takie pociągi miałyby 
rację bytu w obecnych czasach? Jak 
zwykle zapraszamy do dyskusji!

ZGŁOŚ INTERWENCJE: 32 754 44 77

„Umarłych wieczność dotąd  trwa, 
dokąd  pamięcią im się płaci”

Taty 

składa
Zarząd 

wraz z Pracownikami 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Olkuszu

Wisława Szymborska

Panu
Krzysztofowi Dudzińskiemu

Wójtowi Gminy Bolesław

wyrazy szczerego żalu i współczucia
 z powodu śmierci

Pociągiem do Warszawy...
ciąg dalszy ze str 1



3Przegląd Olkuski | 29 lipca 2022 |www.przeglad.olkuski.pl OGŁOSZENIE URZĘDU MIASTA I GMINY W OLKUSZU

Jako bezpartyjny burmistrz współpracuję          
z każdym środowiskiem politycznym, jeżeli 
realizowana wspólnie inicjatywa może 
przynieść korzyść Państwu – Mieszkańcom 
Gminy Olkusz. Nie mogę jednak pozwolić na 
to, by członek partii rządzącej swoją 
lekkomyślnością i potrzebą autopromocji 
stwarzał zagrożenie dla powodzenia inwe-
stycji – nawet tych, które są dofinansowane ze 
środków rządowych. 
Na łamach Gazety Krakowskiej oraz portalu 
Olkusz Nasze Miasto ukazał się artykuł 
zatytułowany "Hala sportowa z lodowiskiem 
pod dużym znakiem zapytania”. Jego autor 
(prywatnie siostrzeniec Jacka Osucha, 
ministra z ramienia PiS), razem z Prze-
wodniczącym Klubu Radnych PiS w Radzie 
Miejskiej w Olkuszu Wojciechem Pankiem 
zasugerowali, jakoby Gmina Olkusz zamie-
rzała wycofać się z budowy wielofunkcyjnego 
obiektu sportowego na Czarnej Górze, a tym 
samym oddać niemal 30 milionów złotych 
pozyskanego wcześniej dofinansowania. To 
oczywista nieprawda! 
Choć radny Panek twierdzi w artykule, że 
informacja o takich zamiarach jest dla niego 
zaskoczeniem i że „to byłby skandal i wielka 
porażka Romana Piaśnika”, pragnę 
publicznie zapewnić, że Gmina Olkusz nie 
zamierza i nigdy nie zamierzała rezygno-
wać z realizacji tej inwestycji oraz przyzna-
nego dofinansowania. Radny Wojciech 
Panek po prostu wymyślił fikcyjny scenariusz, 
a następnie przekazał go do wiadomości 
publicznej na łamach zaprzyjaźnionej prasy. 
 
Nie jest tajemnicą, że Wojciech Panek 
przymierza się do roli kandydata PiS na 
Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz w nadcho-
dzących wyborach samorządowych. Odnoszę 
wrażenie, że już dziś – na długo przed datą 
wyborów – w tak niemoralny sposób rozpoczął 
swoją kampanię wyborczą. Liczę jednak na to, 
że w przyszłości radny Panek będzie 
prowadził kampanię opartą na wzajemnym 
szacunku i uczciwej rywalizacji, a nie dążeniu 
do celu „za wszelką cenę”. Zobaczymy. 
 
W odróżnieniu od radnego Panka, pragnę 
rzetelnie poinformować opinię publiczną           
o inwestycji, wokół której radny próbuje zbić 
kapitał polityczny: Gmina Olkusz pozyskała      
z Polskiego Ładu 30 milionów złotych na 
budowę hali sportowej w Parku „Czarna Góra” 
oraz modernizację krytej pływalni przy Szkole 
Podstawowej Nr 2. Przyznane dofinan-
sowanie miało pokryć 90% kosztów obu 
inwestycji, jednak po rozpisaniu przetargu 

okazało się, że wartość wkładu własnego 
musiałaby wzrosnąć z 3,3 miliona złotych do 
ponad 10 milionów złotych, ponieważ 
najniższa z zaoferowanych w przetargu kwot 
opiewała na około 40,5 miliona złotych. 
Podjąłem zatem decyzję o powtórzeniu prze-
targu, oczekując od wykonawców niższych 
ofert. Jest to powszechnie stosowana prakty-
ka, zarówno na szczeblu lokalnym, jak                 
i państwowym, w efekcie której wykonawcy 
dostosowują swoje wyceny do faktycznych 
możliwości finansowych zamawiającego. 
 
Radny Panek – publicznie nawołując do 
powtórzenia przetargu – nie po raz pierwszy 
próbował „wywarzyć otwarte drzwi”, apelując 
o działania, które już wcześniej zostały podjęte 
i są w fazie realizacji. Poprzednio – zaledwie 
jeden dzień po mojej rozmowie z Wojewodą 
Małopolskim na temat możliwości rządowego 
wsparcia remontu ciągu ulic od ronda na 
Osiedlu Młodych do ronda w Rabsztynie – do 
Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu wpłynęła 
interpelacja radnego Wojciecha Panka,             
w której zaapelował o remont tej drogi, mimo, 
że dzięki swoim partyjnym powiązaniom 
najprawdopodobniej wiedział o podjętych 
przeze mnie rozmowach. Już wtedy zwróciłem 
mu uwagę, że lepiej spożytkuje swoją 
aktywność skupiając się na inicjatywach, które 
mogą przynieść faktyczną korzyść 
Mieszkańcom Miasta i Gminy Olkusz, a nie 
apelując o kwestie, co do których od dawna 
prowadzone są konkretne ustalenia. Dziś 
radny – z właściwą sobie dramaturgią – 
ponownie nawołuje do sprawy oczywistej. Na 
szczęście Mieszkańcy są o wiele mądrzejsi, 
niż najwyraźniej wydaje się radnemu i nie dają 
nabierać się na jego populistyczne zabiegi. 
 
Dążąc do zdobycia politycznych korzyści, 
radny Wojciech Panek nie tylko zmyślił 
problem, siejąc wśród Mieszkańców 
dezinformację na łamach prasy, ale w uza-
sadnieniu swojego stanowiska poszedł o wiele 
dalej, używając argumentacji, która może 
realnie działać na szkodę Mieszkańców. 
 
Potencjalni wykonawcy inwestycji odbie-
rają przecież sygnał płynący z nieprze-
myślanej wypowiedzi radnego Panka, że to 
burmistrz powinien „dosypać grosza". Jaki 
zatem interes mieliby mieć właściciele firm 
budowlanych, by zaproponować niższe ceny, 
skoro sam radny nawołuje w Gazecie Krako-
wskiej, żeby na nadzwyczajnej sesji dołożyć 
pieniędzy? Jest to jasny przekaz do wykona-
wców, że mogą dyktować warunki przetargu, 

gdyż burmistrz może ugiąć się pod wywo-
ływaną przez radnego presją zewnętrzną.
W jakiej pozycji negocjacyjnej radny 
Wojciech Panek stawia Gminę Olkusz? Czy 
jest w stanie poświęcić kilka milionów 
złotych, ciężko wypracowanych przez 
Mieszkańców Miasta i Gminy Olkusz, dla 
uzyskania chwilowego poklasku? Kiedy 
rząd „chwali się”, że „da” na coś pieniądze, 
trzeba pamiętać, że, żeby komuś dać, trzeba 
najpierw komuś zabrać, bo rząd własnych 
pieniędzy nie ma. Z których zaplanowanych 
i oczekiwanych przez Mieszkańców inwe-
stycji radny Panek proponuje zatem zabrać 
pieniądze? Już kiedyś chciał znacząco 
ograniczyć środki na inwestycje w Dolince na 
Osiedlu Młodych, które – mimo jego starań – 
zostały szczęśliwie zakończone i z których są 
dumni Mieszkańcy dwóch olkuskich osiedli. 
A może radny oczekuje, by Gmina Olkusz – 
w dobie wysokich stóp procentowych – 
zaciągnęła drogi kredyt? Jeśli tak, to niech 
przynajmniej ma odwagę to publicznie 
przyznać. 
 
Czy zatem populistyczne intrygi Wojciecha
Panka to nic innego, jak niezwykle nie-
bezpieczne próby uprawiania polityki kosz-
tem Mieszkańców Miasta i Gminy Olkusz?
Apeluję do radnego o ich natychmiastowe
zaprzestanie, zanim swoim nie odpowie-
dzialnym zachowaniem wyrządzi realną
szkodę dla gminnego budżetu. W dobie
galopującej inflacji musimy z dużą roztro-
pnością wydawać każdą złotówkę, ciężko
zarobioną przez Mieszkańców. 
 
Decyzja o zwrocie dofinansowania dla
każdego samorządu jest bardzo trudna i nie
spotyka się ze zrozumieniem lokalnej
społeczności. Może warto jednak, by radny
Wojciech Panek, zamiast zmyślać wydarze-
nia, które nie mają żadnego potwierdzenia
w rzeczywistości, w końcu dostrzegł, że to
jego kolega z PiS Starosta Olkuski Bogumił
Sobczyk w ciągu pierwszych 12 miesięcy
swoich rządów zdążył oddać 4,5 mln złotych 
na remont drogi powiatowej w Osieku i 2,5 mln
złotych na budowę nowej sali gimnastycznej
w prowadzonej przez radnego Panka szkole.
Wtedy radny Panek  jednak milczał. Dziś
powody tej hipokryzji wydają się oczywiste. 
 

Czy Wojciech Panek przedkłada własny 
interes polityczny nad dobro Olkusza?

Z wyrazami szacunku

Roman Piaśnik

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz
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KLUCZE
Wiola Woźniczko

Amatorzy dwóch kółek od pew-
nego czasu korzystają z rowerowego 
szlaku Velo Przemsza wiodącego 
przez gminę Klucze, a będącego połą-
czeniem nowej ścieżki i istniejących 
leśnych dróg. Do zwieńczenia inwe-
stycji brakuje jeszcze oznakowania.

Jak przebiega nowy szlak?
- Trasa bierze swój początek na gra-

nicy Gminy Klucze i Gminy Bolesław 
przy pamiątkowym krzyżu. To tu kiedyś 
będzie biegła trasa Velo Prądnik po jej 
wybudowaniu. Następnie drogami le-
śnymi kierujemy się w kierunku Pu-
styni Błędowskiej, objeżdżając ją lasem 
od południa. Drogą betonową docieramy 
do pustyni w okolice parkingu i Róży 
Wiatrów. Wschodnim brzegiem pustyni 
w kierunku stawu zielonego biegnie 
najbardziej widowiskowa cześć trasy. Po-
lecam wycieczkę tym odcinkiem szcze-
gólnie po zachodzie słońca. Wjeżdżając 
w las trafiamy na „rondo”. Tu mamy 
wybór - możemy jechać dalej w kierunku 
osiedla lub istniejącą drogą leśną wrócić 
na parking przy pustyni. Ta trasa pro-
wadzi przez istniejącą drogę oraz nowy 
trakt do parkingu. W środku trasy jest też 
łącznik umożliwiający szybkie dotarcie 
do pustyni - tak o nowym szlaku opowia-
da Kamil Wołek, kierownik Pustynnego 
Centrum Informacji w Kluczach.

Rowerzyści chcący przejechać cały 
szlak powinni dalej kierować się w stro-
nę osiedla, nieopodal dwóch stawów: 
Zielonego i Czerwonego. Po objechaniu 
osiedla za garażami należy skręcić w le-
śną ścieżkę w lewo, praktycznie wzdłuż 
ulicy Zawierciańskiej. Na Papierni, tuż 
przez Velvetem trzeba przejść przez ul. 
Zawierciańską i  dalej można jechać 
wzdłuż torów. Na wysokości kopalni 

kamienia natrafimy na leśną drogę - 
po drugiej stronie torów - na której zgod-
nie z deklaracją gminy przeprowadzone 
zostaną dodatkowe prace. Dalej trasa 
prowadzi aż do Zalesia Golczowskiego. 
Po drodze możemy odbić w kierunku 
zamku w Rabsztynie lub Bydlinie do-
cierając tam Szlakiem Orlich Gniazd.

- W Zalesiu Golczowskim skręcamy 
na Kobylicę, którą przejeżdżamy istnieją-
cą drogą szutrową. Mijamy ją - rzekę po-
konując mostem - i nowym odcinkiem 
trasy kierujemy się w stronę Kolbarku 
i drogi powiatowej Jaroszowiec - Bydlin. 
Po przekroczeniu drogi powiatowej, 
wzdłuż niej kierujemy się w okolice bo-
iska w Kolbarku. Tu ponownie mamy wy-
bór. Jechać w kierunku Gminy Wolbrom 
i tamtejszego zalewu lub skręcić w lewo 
i kierować się na „Młyny”, a następnie 
istniejącą już wcześniej drogą wracamy 
na boisko lub na Pustynię - dodaje 
Kamil Wołek.

Odcinek przy Pustyni Błędowskiej 
jest oświetlony i monitorowany. - Ścież-
ka biegnąca wzdłuż pustyni to nie tylko 
trakt dla rowerzystów. Jest w części wy-
łożona kostką, aby mogły z niej korzystać 
także osoby niepełnosprawne i oczy-
wiście piesi. Chcemy, aby ten teren był 
tak zagospodarowany, by pustynia była 

dostępna dla jak najszerszej grupy osób 
- mówi wójt gminy Klucze Norbert Bień. 
W gminie trwa przetarg na oznakowanie 
całego traktu.

Trasa jest już widoczna w aplikacji 
„Nadleśnictwo Olkusz” (do pobrania 
ze sklepu Google Play lub App Store).

A to jeszcze nie wszystko
Od kilku lat Pustynia cieszy się 

ogromnym zainteresowaniem turystów. 
Gdy w  2018 roku postawiono Róże 
Wiatrów, czyli kompleks drewnianych 
altan było oczywiste, że teren ten będzie 
się rozwijał. Zainteresowanie okazało 
się ogromne.

Przy drodze dojazdowej zrobiono 
parking. Potem na tym terenie usta-
wiono armaty zakupione z demobilu 
w ramach projektu „Pustynna Burza” 
Stowarzyszenia Forum Oświatowego 
Klucze. Kolejną atrakcją są widokowe 
lunety ulokowane na wzgórzu Czubatka, 
wzgórzu Dąbrówka w Chechle oraz przy 
Róży Wiatrów.

Na Pustyni z czasem pojawiły się fo-
od - trucki, potem doprowadzono bieżącą 
wodę. W ramach poprawy infrastruktury 
szutrową drogę dojazdową wiodącą 
od drogi powiatowej Klucze - Hutki 
zamieniono na betonową. Zwłaszcza 
w weekendy pobocza były „zawalone” 
autami, więc przy drodze powiatowej wy-
gospodarowano miejsce na utwardzenie 
pobocza, aby kierowcy mogli w bezpiecz-
nym miejscu zostawić samochody. Przy 
części wymienionych inwestycji z gminą 
współpracowało Nadleśnicwto Olkusz 
oraz Powiat Olkuski.

Pustynia przyciąga turystów jak 
magnes. Gmina planuje kolejne atrakcje 
dotyczące pustyni. Jakie? O tym napisze-
my wkrótce.

Rowerowe przejażdżki już za Wa-
mi? Jak oceniacie nowe ścieżki? Pisz-
cie w komentarzach!

Rowerem przez pustynię

KLUCZE
KPP w Olkuszu

Policjantka Komisariatu Poli-
cji w Kluczach mł. asp. Katarzyna 
Cader, w sobotę (23.07 br.) podczas 
centralnych obchodów Święta 
Policji w  Katowicach została wy-
różniona w  konkursie „Policjant, 
który mi pomógł”. Laureatce ogól-
nopolskiego konkursu statuetkę 
oraz list gratulacyjny wręczył 
Komendant Główny Policji gen. 
insp. dr Jarosław Szymczyk.

Głównym celem konkursu jest 
w  szczególności promocja postaw 
i umiejętności policjantów osobiście 
zaangażowanych w  pomoc osobom 
krzywdzonym. Istotą konkursu jest 
także wyróżnienie tych funkcjona-
riuszy Policji, którzy charakteryzują 
się wyjątkowym profesjonalizmem, 
empatyczną postawą i  umiejętno-
ściami w obszarze indywidualnej po-
mocy osobom krzywdzonym, w tym 
dotkniętym przemocą w rodzinie.

W tym roku do konkursu nade-
słano 162 zgłoszenia, dotyczące 143 
policjantów. Wśród kandydatów byli 
funkcjonariusze zarówno służby pre-
wencyjnej, jak i kryminalnej. W wie-
lu zgłoszeniach osoby zgłaszające 
podkreślały wrażliwość na krzywdę 
ludzi, takt i  kulturę osobistą poli-
cjantów. Na podstawie otrzymanych 
zgłoszeń komisja mogła wyłonić 
pięciu funkcjonariuszy. Zgodnie 
z regulaminem konkursu, zgłoszenia 
policjanta do konkursu mogła doko-
nać osoba indywidualna, instytucja 
lub organizacja. Laureatów konkursu 
wybierała Komisja, w  skład której 
wchodził przedstawiciel Biura Pre-
wencji KGP oraz laureaci 3 ostatnich 
edycji konkursu „Policjant, który 
mi pomógł”. Podczas wyłaniania Lau-
reatów brano w  szczególności pod 
uwagę zaangażowanie w  działania 
na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
obywateli, jak również doświad-
czenie i  zaangażowanie w  pomoc 
osobom, wobec których istnieje 
podejrzenie, że są krzywdzone.

Niewątpliwie empatia, ale też 
indywidualne podejście i  chęć roz-
wiązania czyjegoś problemu cza-
sem wykraczającego poza zakres 

czynności służbowych – to cechy, 
jakimi wyróżnia się mł.asp. Katarzy-
na Cader, policjantka Komisariatu 
Policji w Kluczach, która w tym roku 
zdobyła tę prestiżową nagrodę.

Katarzyna Cader swoją przy-
godę z  Policją zaczęła w  roku 2005 
jako pracownik cywilny. Do służby 
w Policji została przyjęta 16.04.2013 
roku. Szkolenie podstawowe odbyła 
w  Centralnej Szkole Policji w  Le-
gionowie a  po ukończeniu kursu 
służbę rozpoczęła w Wydziale Ruchu 
Drogowego w Komendzie Powiatowej 
Policji w  Olkuszu. Od 16.01.2015 
roku służbę pełni w  Komisariacie 
Policji w Kluczach. Początkowo jako 
policjantka Ogniwa Patrolowo-In-
terwencyjnego, a  następnie jako 
detektyw Zespołu Kryminalnego. Mł. 
asp. Katarzyna Cader pełniąc służbę 
na stanowisku policjanta służby 
patrolowej, uzyskiwała jedne z  naj-
lepszych wyników w gminie Klucze 
zatrzymując sprawców przestępstw 
i  wykroczeń na gorącym uczynku. 
Wykazała również, że policjantem 

jest się poza służbą i w dniu wolnym 
od pracy zatrzymała nietrzeźwego 
kierowcę. Swoje obowiązki służbowe 
mł.asp.

Katarzyna Cader zawsze wyko-
nywała z wielką starannością i rze-
telnością. Policjantka jest ceniona, 
nie tylko przez przełożonego, ale 
i  osoby, które zawracały się do niej 
o pomoc, albowiem dała się poznać 
się jako osoba rzetelna i skrupulat-
na, a także empatyczna w stosunku 
do osób pokrzywdzonych. Wykonując 
swoje zadania służbowe, niejedno-
krotnie przekraczała zakres swoich 
obowiązków.

Wyróżnienie policjantki w ogól-
nopolskim konkursie „Policjant, 
który mi pomógł” to wyjątkowy do-
wód uznania społeczności lokalnej 
dla profesjonalizmu i  determinacji 
w  działaniach, jakie podejmowała 
na rzecz pomocy osobom pokrzyw-
dzonym przestępstwem i poszkodo-
wanym w  wyniku nieszczęśliwych 
wypadków.

Wyróżnienie dla 
policjantki

KOMUNIKAT 
STAROSTY OLKUSKIEGO

nadany zostanie akustyczny sygnał 
alarmowy (syrena) trwający przez 1 minutę.

W ramach treningów i ćwiczeń dotyczących systemów 
alarmowania, celem jednoczesnego upamiętnienia 78. rocznicy 

wybuchu Powstania Warszawskiego, w dniu 

 1 sierpnia 2022 roku o godz. 17:00

tel. 510 191 033tel. 510 191 033

Wylewki agregatem

OGŁOSZENIA PŁATNE
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POWSTAJE OŚRODEK REHABILITACJI  
I DIAGNOSTYKI  BIOMETRYCZNEJ  W  RADZISZOWIE

Ludzkie życie i zdrowie jest najcenniejsze. Cieszę się, że 
chorzy wymagający specjalistycznej opieki będą mieli do 
dyspozycji nowoczesny i dobrze wyposażony ośrodek re-
habilitacyjny.  Na budowę ośrodka w Radziszowie prze-
znaczyliśmy 12 mln zł z Funduszy Europejskich. Chcemy, 
by pacjenci wracali do zdrowia w komfortowych warun-
kach, stąd nasze nieustanne inwestycje w placówki służ-
by zdrowia w regionie - mówi marszałek Witold Kozłowski.

27 maja br. uroczyście podpisano akt erekcyjny budo-
wy ośrodka. Będzie on częścią Wojewódzkiego Specjali-
stycznego Szpitala im. św. Ludwika w Krakowie. Na po-
wierzchni ponad 1400 m2 powstanie nowoczesny ośro-
dek z szerokim zapleczem diagnostycznym i terapeu-
tycznym, który znacząco wpłynie na poprawę funkcjo-
nowania systemu opieki zdrowotnej oraz zwiększe-
nie dostępności i jakości świadczeń w zakresie rehabili-
tacji. Inwestycja ma na celu także ograniczenie wystą-
pienia negatywnych skutków COVID-19 – między in-
nymi poprzez skrócenie czasu oczekiwania na świad-
czenia rehabilitacyjne w trybie ambulatoryjnym i dzien-
nym oraz zwiększenie dostępności diagnostyki i leczenia,  
w tym także do rehabilitacji po przebytej chorobie  
COVID-19.

Szpital im. św. Ludwika opiekuje się najmłodszymi pacjen-
tami z Małopolski, a w ostatnim czasie również dziećmi 
z Ukrainy. Dzięki wsparciu z Funduszy Europejskich pla-
cówka zyska Ośrodek Rehabilitacji i Diagnostyki Biome-
trycznej, który skorzysta z najnowocześniejszych rozwią-
zań, w tym z trójwymiarowej analizy ruchu. Zdrowie Ma-
łopolan jest dla nas najważniejsze - dodaje wicemarsza-
łek Łukasz Smółka.

W Ośrodku Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej  
w Radziszowie znajdzie się jedyne w Małopolsce labora-
torium trójwymiarowej analizy ruchu, z którego będą mo-
gli korzystać pacjenci w ramach NFZ. Szpital będzie rów-
nież jedynym w Małopolsce świadczeniodawcą realizu-
jącym hospitalizację dzieci w zakresie rehabilitacji neu-
rologicznej. 

Z myślą o zdrowiu i potrzebach mieszkańców naszego regionu w podkrakowskim Radziszowie  
powstaje nowoczesny Ośrodek Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej. Znajdą się w nim m.in.  
specjalistyczne laboratoria i platformy,  które umożliwiają leczenie nawet najbardziej skomplikowa-
nych uszkodzeń narządów ruchu. Całkowity koszt budowy obiektu to ponad 20 mln zł. 

Budynek rehabilitacyjno-diagnostyczny, widok z lotu ptaka 
Budynek rehabilitacyjno-diagnostyczny, widok elewacja północno-wschodnia, 
strefa wejściowa 

Budynek rehabilitacyjno-diagnostyczny, widok elewacja północna, strefa wejściowa - poziom 1 

Budynek rehabilitacyjno-diagnostyczny, widok elewacja 
południowo-wschodnia, strefa wejściowa - poziom 0 

Nowy ośrodek wzmocni bezpieczeństwo i jakość w służbie 
zdrowia oraz zapewni dostęp do nowych technologii w re-
habilitacji. W ramach projektu przewidziany jest także za-
kup i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia, któ-
ry umożliwi uzyskanie pozwolenia na użytkowanie oraz re-
alizację kontraktu z NFZ w zakresie rehabilitacji medycznej 
ambulatoryjnej i dziennej. 

Wykorzystanie specjalistycznego laboratorium i platform 
stabilometrycznych umożliwi precyzyjne i obiektywne zlo-
kalizowanie uszkodzeń narządu ruchu i zastosowanie ce-
lowanej metody usprawniania leczenia ortopedycznego 
– doboru zabiegów  korekcyjnych, dobór ortez i innych 
sprzętów niezbędnych w życiu codziennym. Zapewni także 
ocenę skuteczności wybranego sposobu leczenia. 

Nowoczesne metody diagnostyczne umożliwiają przygoto-
wanie dalszej rehabilitacji, która może odbywać się w wa-
runkach domowych, monitorowanych przez rehabilitanta 
w formie videokonsultacji. 

Budowę nowego ośrodka poprzedzi rozbiórka nieużytko-
wanej oczyszczalni ścieków. Ośrodek rehabilitacyjny bę-
dzie w większości obiektem parterowym, natomiast w czę-
ści wejściowej dwukondygnacyjnym. Na parterze znajdzie 
się część ambulatoryjna dla dorosłych oraz pomieszczenia 
techniczne. Na poziomie pierwszym będą wszystkie głów-

ne funkcje obiektu przewidziane dla rehabilitacji pacjentów 
do 18 roku życia. Budynek będzie dostosowany do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami.

Projekt uzyskał dofinansowanie z Funduszy Europejskich 
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(EFRR). Beneficjentem jest Szpital im. Św. Ludwika. Łącz-
na wartość inwestycji to ponad 20 mln zł, z czego 12 mln zł  
pochodzi właśnie ze środków unijnych.
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-
cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 
brzusznej, USG tarczycy, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów, usuwanie kaszaków, odcisków, 
włókniaków, usuwanie wrastających 
paznokci. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00 PONIE-
DZIAŁEK 16:00 - 19:00
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczy-
cy, USG węzłów chłonnych, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 
16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, 
chirurg, USG jamy brzusznej, USG dop-
pler naczyń. Leczenie chorób żył: lecze-
nie żylaków, „pajączków” za pomocą 
skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z  zakresu chirurgii 
ogólnej. Centrum Medyczne, Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 64. Przyjmuje w  środę, 
piątek od 16.00. Rejestracja telefonicz-
na 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-
cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-
lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 
w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortope-
da. NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 
12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. 
Olkusz, ul. Króla K. Wielkiego 64. Reje-
stracja tel. 32  645 44 70, 695 514 481, 
661 292 159. Przyjmuje w poniedziałki 
i czwartki.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. 
Jacek Piotr Osuch, specjalista chirurg 
ortopeda traumatolog. Olkusz, Aleja 
Tysiąclecia 16 (budynek naprzeciw szpi-
tala – obok piekarni). Rejestracja tel. 
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od 
godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. 
K. Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 
277, piątek 8.00-17.00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 pon., pt. Od 17.00. 
Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy 
oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

Przemysław Waluch ortopeda, trauma-
tolog. Konsultacje, USG narządu ru-
chu, blokady, kwalifikacje do zabie-
gów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. Wtorek 
14:00–17:00.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista chorób 
zakaźnych. Centrum Medyczne ul. kr.K.Wielkie-
go 64 przyjmuje w piątek od godz.16.00 Reje-
stracja telefoniczna 32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatolo-
gii estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 
16.00-18.00. REJESTRACJA tel. 32 641 14 75,  
602 236 380. 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz leczenie 
cukrzycy i jej powikłań. Możliwość kon-
sultacji dietetycznych. Olkusz, ul. Żerom-
skiego 4/28. Rejestracja telefoniczna w 
godz. 9-13: diabetolog- 505 163 293, die-
tetyk- 515 427 770.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-
rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 
od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Magdalena Knap-Zamarło, lek. specjalista 
gastroenterolog dziecięcy. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-
KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-
ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specja-
lista ginekolog-położnik. Olkusz, 
ul. Nowa 13. Wtorek, piątek od 
15:00. Rejestracja telefoniczna od 
pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  
514 288 668.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki 
od 16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolo-
g-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek 
i czwartek 17–18. Tel. 695 942 182.
Krzysztof Pandel, Poradnia Gineko-
logiczna. Kwalifikacje do zabiegów 
ginekologicznych, kompleksowe pro-
wadzenie ciąży, USG ginekologiczne, 
profilaktyka nowotworowa, leczenie za-
chowawcze nietrzymania moczu. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 
645 43 96. Pon., śr., pt. 16–19. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, tel. 606 647 961. Pon., wt., pt. 
15.30–17.30.

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 
EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-
ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 
ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  
32 645 44 70 pn-pt 10–19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wieńco-
wej oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo 
serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test 
wysiłkowy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wiel-
kiego 28 (I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 
099 674.
Tomasz Łuszczek Konsultacje, EKG, ECHO 
serca, Holter EKG i ciśnieniowy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. CZWARTEK 16:00 - 20:00
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Ol-
kusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 
440. Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierow-
ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-
foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17–19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, 
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 
032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 15–18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne, 
ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 
16.30–19, śr. 16.30 -19, sob. 10–12, tel. 
32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 
692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-
cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie cho-
rób nerek, układu moczowego, nadciśnienia 
tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 
11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w  Krakowie. 
Na codzień zajmuje się ciężkimi przypadka-
mi, wymagającymi hospitalizacji i  leczenia 
operacyjnego. Zajmuje się także zabiegami 
medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-
syny botulinowej, kwasu hialuronowego 
i osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabie-
gów dla urody, leczy botoksem migrenowe 
bóle głowy, bruksizm, przykurcze czy nad-
potliwość. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 232 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-
kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Oku-
listyka®, rejestracja tel. 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś 
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), 
wieloletnie doświadczenie w  chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Par-
kowa 9a, wt., czw. od 16:30. Rejestracja 
tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista cho-
rób oczu. Konsultacje, wady wzroku, 
komputerowe badanie wzroku, dobór 
soczewek, pomiar ciśnienia gałki ocznej, 
leczenie zaćmy, OCT, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista cho-
rób oczu, badania niemowląt, dzieci 
i  dorosłych: diagnostyka okulistyczna, 
OCT, wady wzroku, zez, niedowidzenie, 
okulary, soczewki kontaktowe, badania 
profilaktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny codziennie 
od 14.00, w  soboty 10.00 – 14.00. Reje-
stracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i leczenie dzieci i noworodków, badania 
USG: głowy, jamy brzusznej, stawów 
biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 
502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. 
Nowowiejska 63. Przyjęcia w  gabine-
cie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602  776   052. www.lekarzolkusz.pl  
facebook.com/lekarzolkusz
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, 
specjalista chorób noworodków. Profi-
laktyka dzieci zdrowych, leczenie dzieci 
chorych. USG: stawów biodrowych, mó-
zgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. 
Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi w 
obrębie stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1, tel.698 919 343. Face-
book: gabinet zdrowych stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 
mgr Paulina Węglarz. Usługi kosme-
tyczne i  lecznicze dla Twoich stóp. Ol-
kusz, ul. Lipowa 5. Tel. 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl
Podolog. W ofercie terapie schorzeń 
stóp: odciski i modzele, pękające pięty, 
grzybica stóp i paznokci, stopa cukrzy-
cowa, wrastające paznokcie - klamry ty-
tanowe, brodawki wirusowe. Oraz wiele 
innych zabiegów ppdologicznych. Ul. 
Bóźnicza 5 tel. 530-788-848

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje: 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Tel. 694 
839 534.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeń-
ska, nerwice, depresja, zaburzenia od-
żywiania. Tel. 516 067 571 www.olku-
szpsycholog.pl2
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psy-
choterapeuta uzależnień. Psychoterapia 
osób uzależnianych, współuzależnionych 
oraz DDA. Porady psychologiczne oraz 
wsparcie osób w kryzysie psychologicz-
nym. Psychologiczna diagnoza kliniczna. 
Centrum Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 63, tel. +48 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna 
Kaska-Biś. Wczesna interwencja psy-
chologiczna. Diagnoza i  terapia dzieci, 
młodzieży, dorosłych. Olkusz, ul. Gęsia 
2, tel. 608 462 479.
Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog, 
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i 
terapia pedagogiczna dzieci w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Tel. 
602 561 394.
Gabinet psychologiczno-psychotera-
peutyczny mgr Nadia Knyziak. Psycho-
terapia uzależnień, Psychoterapia osób 
współuzależnionych i osób z syndro-
mem DDA. Badania i porady psycholo-
giczne, tel.501 286 603.
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Tel. 512 331 430. www.
pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza , terapia rodzinna, te-
rapia uzależnień  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. PIĄTEK 13:00- 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paproc-
ka. Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych 
i  rodzin. Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). 
Rejestracja tel. 510 120 408. 
Anna Rogal-Paciej, lek. psychiatra. Le-
czenie zaburzeń depresyjnych, nerwi-
cowych, lękowych, snu i innych. Olkusz 
ul. Jana Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 
754 35 22, Pon. 15-19.
Psychoterapia indywidualna: dorośli, 
młodzież, terapia rodzin i par; grupy te-
rapeutyczne - wiek: 11-14 lat i 14- 19, 
Olkusz ul. Górnicza 2 tel. 502091259, 
 www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno-
-Terapeutyczny. Trening poznawczy 
seniorów 65+. Aktywizacja rozwoju 
psychomotorycznego dzieci. Terapia 
krótkoterminowa. 505221080. wespar.
gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, cer-
tyfikowany psychoterapeuta Gestalt, 
superwizor psychoterapii. Badania psy-
chologiczne, psychoterapia, konsulta-
cje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Te-
rapia manualna w  dysfunkcji stawów 
kręgosłupa, stawów obwodowych 
i  mięśni. Terapia: kobiet w  ciąży, dys-
funkcji dna miednicy, blizny. Kinesiote-
raping, szeroki wybór masaży. Kraków, 
ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl



7Przegląd Olkuski | 29 lipca 2022 |www.przeglad.olkuski.pl

DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 

również na stronie Starostwa Powiatowego w Olkuszu: 
www.sp.olkusz.pl

29.07	 Apteka	Główna,	ul.	K.	K.	Wielkiego	64B	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

30.07	 Apteka,	ul.	Nullo	2	 Dr.	Max,	ul.	Mariacka	6

31.07	 Apteka	Słoneczna,	ul.	Orzeszkowej	22	 Apteka	Codzienna,	Os.	Skalska	9

1.08	 Apteka	Główna,	ul.	K.	K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Skalska	22

2.08	 Apteka	Słoneczna,	ul.	Skwer	6	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

3.08	 Apteka	Ziko,	ul.	K.	K.	Wielkiego	24	 Twoja	Apteka,	ul.	1	Maja	39

4.08	 Apteka	Główna,	ul.	K.	K.	Wielkiego	64B	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

OGŁOSZENIA PŁATNE

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-
ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-
zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 
Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 
Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-
rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
tel. 885 628 627.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Re-
habilitacja neurologiczna. Kinezyterapia. 
Usprawnianie ruchowe. Wizyty domowe. 
Tel. 508451924.
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozej-
ścia mięśni prostych brzucha, w obniżeniach 
narządów miednicy mniejszej, nietrzymania 
moczu, stolca, terapia blizn. Chorzów /Zabrze/
dojazd do Pacjentki. fizjobella tel. 690681675

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54A. Pon., 
środa, czwartek 9.30-19.00. Tel. 660 725 411.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bob-
ko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. 
Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
14, tel. 326432530.

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, 
śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 
10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 
532.  
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 
8.30 – 13.30, czw. 14.00 – 20.00. Reje-
stracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, spe-
cjalistyczna praktyka lekarsko-denty-
styczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
pon.-czw. 10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, 
rejestracja w godzinach pracy gabinetu 
lub telefonicznie Tel. 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. 
Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad tora-
mi). Godziny przyjęć: pon., śr. od 14.00; 
wt., czw. od 16.30; sob. od 8.00 do 11.00 
. Tel. 32 645 21 08.
„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Po-
radnia Stomatologiczna - stomatologia 
zachowawcza, endodoncja mikrosko-
powa, protetyka, chirurgia stomatolo-
giczna (implanty), RTG. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63, I piętro, tel. 327545900, 
604294088.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. 
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. Ol-
kusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. 
Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 
9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 
Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, 
I  p. Pon., wt. 8–14, śr. i  pt. 12–18, czw. 
8.00-14.00. Rejestracja pacjentów w Ga-
binecie. Tel. 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie 
protez, sklejenia, dostawienia zębów, 
klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mic-
kiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 
32 754 41 23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-
kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-
sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-
kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00. 

URODA
„MEDESTO” Gabinet Medycyny Este-
tycznej. Mezoterapia, botox, nici PDO, 
radiofrekwencja mikroigłowa, modelo-
wanie i powiększanie ust, osocze boga-
topłytkowe i inne zabiegi. Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 63, I piętro, tel. 327545900, 
604294088.

Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, derma-
tologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-
dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-
tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermo-
logie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 
ujędrniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, ko-
smetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. 
Kazimierza Wlk. 10/4 I piętro. Tel. 663166872  
www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwartek 
14:00–17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałki 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i  leczenie. Rej. 9.00–15.00.  
Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 
Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy 
brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, 
staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 
600 686 603, www.usgolkusz.pl

Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), USG ją-
der, USG tkanek miękkich, USG blizny.
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  
696 514 481, 32 645 44 70, pon.-pt. 10-19, 
sob. 9-13.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tarczy-
cy, USG ślinianek, USG węzłów chłonnych 
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: dwa 
piątki w miesiącu 16:00-20:00
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wt., czw. – Przychodnia „Escu-
lap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  
32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA

Wpis w 
„Pomocniku Pacjenta” 
już od 90 zł netto/mc

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

RTG 
CYFROWE

Sedacja gazem 

rozweselającym

lleekk..  ddeenntt..  MMaaggddaalleennaa  DDuukkaatt
ppoonniieeddzziiaałłeekk1144::0000--1188::0000  ||  cczzwwaarrtteekk  99::0000--1144::0000

psychiatra dziecięcy i dla dorosłych
psychoterapia indywidualna i grupowa dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży
terapia rodzin i par
diagnoza psychologiczna i neurologopedyczna
zajęcia TUS
Obecnie trwa nabór do grup terapeutycznych dla dorosłych DDA/DDD oraz 
dla młodzieży

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00
dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.tel. 570 691 681

www.kosmetyka-olkusz.pl

Zabieg HIFU Lifting

Możesz być 

Polką 50+

Centrum Centrum 
kosmetologiikosmetologii
eesstteettyycczznnee

- leczenie bólu i stresu
- porady dietetyczne, ustalanie diet i jadłospisów
- Hirudoterapia (PIJAWKA LEKARSKA)

Gabinet akupunktury

Olkusz, Kazimierza Wielkiego 64
(Eskulap przy Millenium)
tel. 666-349-752, 32 645-44-70 

Dorota Karkos, zielarz-fitoterapeuta, dietetyk, 
specjalista medycyny chińskiej 

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405
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OLKUSZ
WTZ Lgota Wolbromska

W poniedziałek 25 lipca w Ga-
lerii Sztuki Współczesnej Biuro 
Wystaw Artystycznych w Olkuszu 
odbyło się otwarcie wystawy obra-
zów IX Małopolskich Impresji Po-
etyckich Osób Niepełnosprawnych 
Wolbrom 2021 do poezji Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego. Prace zosta-
ły wykonane przez nauczycieli, 
instruktorów i  opiekunów z  pla-
cówek specjalnych województwa 
małopolskiego. Wystawę otworzył 
dyrektor Stanisław Stach, który 
słowem wstępnym podkreślił zna-

czenie zaprezentowanych obrazów 
oraz ich wartość artystyczną.

Wystawa jest pokłosiem ubiegło-
rocznych Małopolskich Impresji Po-
etyckich, które są cyklicznym, ważnym 
wydarzeniem kulturalnym w środowisku 
osób z niepełnosprawnościami. Organi-
zatorami corocznego konkursu poetyc-
kiego jest Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Lgocie Wolbromskiej PSONI Koło 
w Wolbromiu. Zapraszamy wszystkich 
zainteresowanych do oglądania wernisa-
żu, który potrwa do 30 lipca 2022 r.

Dziękujemy dyrektorowi Stanisła-
wowi Stachowi oraz pracownikom GSW 
BWA w  Olkuszu za zorganizowanie 
wystawy. Dziękujemy zaproszonym 
gościom za udział w poniedziałkowym 
wydarzeniu.

Wystawa obrazów do poezji Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

AUTOSKUP
każda marka

każdy stan

793 999 910

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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„Projekt realizowany przy wsparciu finansowym środków PFRON będących w dyspozycji
Województwa Małopolskiego”

informuje o realizacji projektu pod tytułem:
„Małopolski Konkurs Karaoke Osób Niepełnosprawnych –

Wyśpiewaj Wolność – edycja 2022”.

W projekcie wezmą udział podopieczni ośrodków wsparcia
z Województwa Małopolskiego.

Podobnie jak w roku poprzednim, karaoke odbędzie się w formie wirtualnej,
poprzez nadsyłanie nagrań wykonawców

do siedziby Stowarzyszenia.
W projekcie przewidziane są również 10 - godzinne warsztaty artystyczne

w trzech powiatach Województwa Małopolskiego.

Olkuskie Stowarzyszenie PROGRES

Informacji o projekcie udzielamy w naszej siedzibie 
w Olkuszu, przy ul. J. Korczaka 7
lub pod nr telefonu: (32)7065450

przegladolkuski

www.przeglad.olkuski.pl

OGŁOSZENIA PŁATNE


